
2021 

AÑO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL DE MEDICINA 

DR. CÉSAR MILSTEIN  

 

 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE LAVAISSE 610  
S3004EWB SANTA FE -ARGENTINA 

TE +54 (342) 460 1579  - FAX 469 0348 

RES. CD Nº 218/2021 

Página 1 de 1 

 

Santa Fe, 1 de junio de 2021 

 

VISTO el Expte. CD Nº 046/2021, caratulado: Solicitud declarar de 

interés los eventos de la Asociación Argentina de Estudiantes de Ingeniería 

Industrial y carreras afines (AArEII), iniciado por el Departamento de Ingeniería 

Industrial de esta Facultad Regional, y  

 

CONSIDERANDO: 

Que desde el Departamento Ingeniería Industrial se ha solicitado la 

declaración de interés de dichos eventos, los cuales están previstos para el corriente 

año. 

Que la realización de dicho evento no ocasiona erogación presupuestaria 

ni para el Departamento mencionado ni para la Facultad. 

 

Que el Consejo Departamental Ingeniería Industrial ha prestado el aval 

correspondiente. 

 

Que los integrantes de este Cuerpo ha analizado el tema, prestando su 

acuerdo.  

 

Por ello, 

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

R E S U E L V E: 

 

ARTÍCULO 1º.-. Declarar de Interés Institucional las siguientes actividades 

organizadas por la Asociación Argentina de Estudiantes de Ingeniería Industrial 

y carreras afines (AArEII), previstas para el año 2021: 

 

 II Ciclo de Capacitaciones AArEII (CiCA) a desarrollarse los días 29, 30 de 

mayo, 4, 5 y 6 de junio. 

 III Encuentro Nacional de Representantes de AArEII (ENaR AArEII). A 

desarrollarse los días 29, 30 de mayo, 5 y 6 de junio en formato virtual. 

 Feria Virtual de Empresas y Posgrados Encontrá+, a desarrollarse a lo largo 

del año desde en formato digital por la Página Web. 

 XIX Congreso Argentino de Estudiantes de Ingeniería Industrial y 

carreras afines (CAEII). 

 XII Seminario de Estudiantes de Ingeniería Industrial y carreras afines 

(SemEII) – San Nicolás 2021 – a desarrollarse los días 7, 8, y 9 de octubre en la 

ciudad de San Nicolás, Buenos Aires. 

 Jornada Simultánea de Estudiantes de Ingeniería Industrial y carreras 

afines (JoSEII). 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese. Archívese. 

RESOLUCIÓN Nº 218 
 

 

mvc   

smc   

EJD  Ing. Eduardo José DONNET                                                                                                                           Ing.  Rudy Omar GRETHER 
ROG  Vicedecano A/C Secretaría de Gestión Universitaria                                                                                                                     Decano         

 


		2021-06-10T07:02:19-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2021-06-16T12:24:24-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL




